
Pirkkalan palveluliikenne

Pirkkalan palveluliikenne palvelee koko Pirkkalaa. Tässä esitteessä 
uusia yhteyksiä ja palveluliikenteen toimintaperiaatteita esitellään 
hieman tarkemmin.

Palveluliikenteen perusperiaatteet koskevat kaikkia Pirkkalan 
palveluliikenteen yhteyksiä
• Matka tilataan palveluliikenteen kuljettajalta etukäteen. 

Suosituksena on tilata matka viimeistään edellisenä arkipäivänä. 
• Palveluliikenne noutaa asiakkaat sovitusta paikasta. Voit sopia 

kuljettajan kanssa, että auto noutaa sinut vaikka kotiovelta.
• Tarkka palveluliikenteen ajoreitti määräytyy asiakkaiden tilausten 

perusteella.
• Aikataulussa näkyvät yhteyksien lähtöajat (esim. alueelta 1 Suupan 

suuntaan klo 9.20) tarkoittaa sitä, että asiakkaita lähdetään 
noutamaan klo 9.20 alkaen. Kuljettaja sopii jokaisen asiakkaan 
kanssa tarkan noutoajan, jolloin auto on noutamassa asiakasta 
sovitussa paikassa.

Palveluliikenteen ajoneuvot palvelevat asiointiyhteyksien lisäksi 
myös asiakkaiden kutsujen perusteella. Mikäli sinulla on jokin 
kulkutarve, joka poikkeaa aikataulun mukaisista asiointiyhteyksistä, 
kysy oman alueesi Palilta onnistuisiko toivomasi yhteys Palilla.

Kysy muita yhteyksiä rohkeasti myös suoraan kuljettajalta!

Palveluliikenne tutuksi



Pirkkalan keskustaajama on jaettu aikataulussa alueisiin 1 ja 2. Näiltä alueilta 
pääset useita kertoja viikossa asioimaan sekä Suupalle että Partolaan, lisäksi 
kerran viikossa yhteys on Tampereelle ja hautausmaalle. 
Maanantaimarkkinoille pääset joka kuukauden ensimmäinen maanantai.

Yhteys Suupalle ja Partolaan alueilta 1 ja 2
Alueilta 1 ja 2 pääset Suupalle ja Partolaan aina samalla palveluliikenteen 
autolla. Suupan ja Partolan yhteyksissä aluetta 1 palvelee Pali P1 ja aluetta 2 
palvelee Pali P2. Poikkeuksena on vain alueen 1 keskiviikon paluukyyti 
Suupalta, jolloin alueen 1 asiakkaat palaavat Suupalta P2 Palilla.

Suupan ja Partolan yhteydet löytyvät aikataululehtisen sivusta. Lähtöaika 
alueelta (esim. ma-pe klo 9.20) tarkoittaa, että asiakkaiden nouto aloitetaan 
klo 9.20 alkaen. Kuljettaja sopii jokaisen asiakkaan kanssa asiakkaan tarkan 
noutoajan ja –paikan. 

Partolassa voit pyytää kuljettajaa viemään sinut haluamallesi kaupalle. 
Ilmoita kuljettajalle myös mistä haluat että sinut noudetaan paluukyydille. 
Suupalle mennessä voit pyytää kuljettajaa viemään sinut myös jonnekin 
Suupan läheisyyteen esim. haluamallesi kampaajalle, kirpputorille, apteekkiin 
tai muualle. Ilmoita kuljettajalle mistä haluat nousta paluukyytiin.

Yhteydet alueilta 1 ja 2



Yhteys Tampereelle ja hautausmaalle alueilta 1 ja 2

Yhteydet Sorkkalasta ja Anian rantatien varrelta

Pali P1 vie asiakkaat sekä alueelta 1 että 2 
asioimaan keskiviikkoisin Tampereelle.

Etenkin Tampereelle suunnatessa on tärkeä 
ilmoittaa kuljettajalle, mistä lähdet paluukyytiin. 
Pali ei käy automaattisesti kaikissa aikataulussa 
mainituissa Tampereen kohteissa, vaan Pali noutaa 
asiakkaita paluukyytiin sieltä, mistä asiakkaat ovat 
ilmoittaneet nousevansa kyytiin. Ilmoittaminen on 
ensiarvoisen tärkeää etenkin silloin, jos olet 
mennyt omin neuvoin Tampereelle ja tulet Palilla
vain takaisin päin. Pali P1 vie asiakkaat myös 
kerran kuukaudessa maanantaimarkkinoille.

Yhteys Sorkkalasta 
Sorkkalasta pääset torstaisin asioimaan Suupalle 
ja Partolaan Pali P2 kyydillä. Pali noutaa asiakkaita 
kutsujen perusteella ja poikkeaa aikatauluun 
merkityltä reitiltä noutamaan asiakkaita 
kodeistaan. 

Yhteys Anian rantatien varrelta
Anian rantatien varrelta pääset keskiviikkoisin
asioimaan Suupalle ja Partolaan Pali P2 kyydillä. 
Pali noutaa asiakkaita kutsujen perusteella ja 
poikkeaa karttaan merkityltä reitiltä noutamaan 
asiakkaita kodeistaan.

Pali P2 vie asiakkaat sekä alueelta 1 että 2 asioimaan hautausmaalle 
keskiviikkoisin. Hautausmaalla asiointiaikaa on noin 30 minuuttia. 
Kesäkaudella voit mennä hautausmaan sijaan myös Reippiin, jossa 
asiointiaikaa on noin 3 tuntia, joten ehdit hyvin vaikka uintireissulle 
Reipissä.



MA klo 10.00-10.30. Tuolijumppa vapaa-aikakeskuksella
Alue 1 - Pali P1, noudot alkaen klo 9.20. Paluu jumpalta 10.45 Pali P1. 
Alue 2 - Pali P2, noudot alkaen klo 9.20. Paluu jumpalta 10.45 Pali P2. 

KE klo 13.00-13.30. Tuolijumppa vapaa-aikakeskuksella
Kyyti tilataan Palilta P2. Noudot alkaen 12.15. Paluu jumpalta 13.30 jälkeen.

Seuraaviin jumppiin ei tarvita ilmoittautumista 
Tilaa vain Pali kyyti ja lähde mukaan jumppaamaan!

Seuraavat jumpat vaativat ilmoittautumisen
Jos olet ilmoittautunut, voit käyttää Palia jumpalle kulkemiseen

Hyödynnä Palia lähitorilla käymiseen

Alueilta 1 ja 2 Palilla myös jumpille ja lähitorille!

Kysy jumpista ja niihin 
ilmoittautumisesta 
Liikuntapalveluilta

050 3016130

MA klo 10.15-10.45 ja 10.45-11.15 Vesijumppa 
Pirkankoivussa
Kyyti tilataan oman alueen Palilta
Alue 1 – Pali P1 / Alue 2 – Pali P2

TI klo 10-11 suljettu kuntosalivuoro Vapaa-
aikakeskuksella 
Kyyti tilataan oman Palilta
Alue 1 – Pali P1 / Alue 2 – Pali P2

Lähitorilla järjestetään ohjelmaa maanantaisin klo 13 alkaen. Pääset 
mukaan lähitorin ohjelmaan oman alueesi Palilla, kun tilaat kyydin 
kuljettajalta.
• Alue 1 – Pali P1, Alue 2 – Pali P2

Lähitorilla on ohjaaja tavattavissa keskiviikkoisin klo 9-11. Pääset 
tapaamaan ohjaajaa oman alueesi Palilla, kun tilaat kyydin kuljettajalta
• Alue 1 – Pali P1, Alue 2 – Pali P2


	Dia 1
	Dia 2
	Dia 3
	Dia 4

